КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ

АБАЙ АУДАНЫ Б1Л1М Б0Л1М1Н1Ц
«НУРКЕН ОБД1РОВ АТЫНДАГЫ TIPEK

МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЫК ОП АЛЫЦ)»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI de

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА"

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
• РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

б¥йрые;
Абай каласы

ПРИКАЗ
город Абай

1
о продлении •
квалификационной категории

И

На основании Приказа Министра просвещения Республики Казахстан от 30
декабря 2022 года № 533 «О внесении изменения в приказ Министра образования
и науки Республики Казахстан от 27 января 2016 года № 83 "Об утверждении
Правил и условий проведения аттестации педагогических работников
приравненных к ним лиц, занимающих должности в организациях образования,
реализующих общеобразовательные учебные программы дошкольного
воспитания и обучения, начального, основного среднего и общего среднего
образования, образовательные программы технического и профессионального,
послесреднего, дополнительного образования и специальные учебные программы,
и иных гражданских служащих в области образования и науки" пункта 50,
параграфа № 1, главы 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

общеобразовательные учебные

1. Продлить первую квалификационную категорию до наступления
пенсионного возраста учителю математики Монаховой Елене Олеговне.
2. Бухгалтеру школы производить оплату согласно установленной категории до
наступления пенсирнного возрасга.

первую квалификационную категорию до

370Sd^^'*

т» tS

W
КДиреОр^И л.Гурова